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ABRÉVIATIONS

Institutions, entreprises

AAM Atelier d'archéologie médiévale SA, Moudon

AC Section d'archéologie cantonale, Département des finances et des relations

extérieures du canton de Vaud, Lausanne

APA Association Pro Aventico

Archeodunum Archeodunum SA, Gollion

Archéotech Archéotech SA, Épalinges

ARIA Archéologie et recherches interdisciplinaires dans les Alpes SA, Sion

GRAP Groupe de recherches en archéologie préhistorique, Laboratoire d'archéologie

préhistorique et anthropologie, Institut F.-A. Forel, Université de Genève

IASA Institut d'archéologie et des sciences de l'Antiquité, Université de Lausanne

LRD Laboratoire romand de dendrochronologie, Moudon

MCAH Musée cantonal d'archéologie et d'histoire, Lausanne

MMC Musée monétaire cantonal, Lausanne

MRV Musée romain de Lausanne-Vidy
SMRA Site et Musée romains d'Avenches

TERA Travaux, Études et Recherches Archéologiques Sàrl, Sion

Revues et collections

AS Archéologie suisse. Bulletin d'« Archéologie Suisse »

ASSPA Annuaire de la Société suisse de préhistoire et d'archéologie

AAS Annuaire d'Archéologie Suisse (remplace ASSPA]

AVd Archéologie vaudoise

BPA Bulletin de l'Association Pro Aventico

CAR Cahiers d'archéologie romande

RFIV Revue historique vaudoise
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Auteurs invités

Pierre-Alain Capt (pierre.aLain.capt@gmail.com)
Potier-archéocéra miste
CFI-1404 Cuarny

Pierre Corboud (pierre.corboud@unige.ch)
Laboratoire d'archéologie préhistorique et anthropolog
Institut F.-A. Forel/ Université de Genève
Uni Carl Vogt, 66 boulevard Carl Vogt
CH-1211 Genève 4

Aurélie Crausaz (aurelie.crausaz@gmail.com)
Archéologue-spécialiste de l'instrumentum

Yves Dubois (yves.dubois@unil.ch)
Institut d'archéologie et des sciences de l'Antiquité
Université de Lausanne
CH-1015 Dorigny

Anne Geiser (anne.geiser@vd.ch)
Directrice du Musée monétaire cantonal
Palais de Rumine
CH-1014 Lausanne

Dorian Maroelli (d.maroelli@archeodunum.ch)
Audrey Gallay (audrey.gallay@bluewin.ch)
Archeodunum SA

En Crausaz
CFI-1124 Gollion

Section d'archéologie cantonale

Nicole Pousaz
Valentine Chaudet
Susan Ebbutt
Marion Liboutet
Catherine May Castella

Place de la Riponne 10

CFI-1014 Lausanne
prénom.nom@vd.ch
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